

Relatório de Saídas por Centro de Custo

Estoque : MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS

Código	Descrição	Unidade	Quant	Unitário R\$	Total R\$
Centro de Custo: 11/2019 - ITAPEJARA D'OESTE - PR-Estoque: MATERIAIS AMBULATORIAIS LICITADOS					
14-06-0041	Fralda descartável infantil, Tamanho Extra Granc	UND	400,00	0,3960	158,4000
14-06-0088	Agua destilada. Galão 5 litros	GL	10,00	4,9000	49,0000
14-06-0092	Agulha desc.13mmx4,5 cm, c/ bisel trifacetado,c	UND	1.800,00	0,0520	93,6000
14-06-0098	Agulha desc.40mm x 12cm, c/ bisel trifacetado, t	UND	100,00	0,0560	5,6000
14-06-0114	Alcool etílico 70% . Frasco de 1.000 ml	FR	48,00	3,8900	186,7200
14-06-0128	Fralda geriátrica, descartável (G)	UND	504,00	0,8500	428,4000
14-06-0135	Aparelho de pressão - Esfigmomanômetro fecho	UND	20,00	56,7000	1.134,0000
14-06-0146	Atadura de crepom medindo 10cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,4370	157,3203
14-06-0149	Atadura de crepom medindo 08cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,3690	132,8403
14-06-0150	Atadura de crepom medindo 15cmx4,5m, esticar	UND	360,00	0,5800	208,8000
14-06-0246	Cateter intravenoso periférico de teflow n. º 14 G	UND	300,00	0,6100	183,0000
14-06-0249	Cateter intravenoso periférico de teflow n. º 22 G	UND	1.600,00	0,6020	963,2000
14-06-0250	Cateter intravenoso periférico de teflow n. º 24 G	UND	900,00	0,5990	539,1000
14-06-0252	Cateter para oxigênio tipo olhos	UND	50,00	0,7680	38,4000
14-06-0312	Compressa de gase 10 x 10 cm.13 fios pacote c	PCT	80,00	41,4230	3.313,8400
14-06-0317	Sonda endotraqueal desc. c/ balão 9,0	UND	8,00	3,8825	31,0600
14-06-0354	Fita Indicadora de Autoclave 19mm x 30m	UND	55,00	2,6300	144,6500
14-06-0394	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 27	UND	150,00	0,1490	22,3500
14-06-0404	Colchão/Forração Ortopédica D'Água Caixa de C	UND	2,00	117,9500	235,9000
14-06-0463	Fita microporosa para curativos 10 cm x 10m, cc	UND	50,00	7,0690	353,4500
14-06-0464	Fita microporosa para curativos 2,5 cm x 10 m ,	UND	200,00	1,6000	320,0000
14-06-0482	Gel para ultra-sonografia com PH neutro. Frasc	FR	30,00	2,4370	73,1091
14-06-0488	Fio de sutura Vicril 5-0 c/agulha 1,5. Caixa c/ 12	CX	2,00	80,9000	161,8000
14-06-0492	Fralda Geriátrica, Tamanho (M) - Peso acima de	UND	480,00	0,9660	463,6800
14-06-0498	Fralda Geriátrica, Tamanho (P) - Peso acima de	UND	1.000,00	0,7600	760,0000
14-06-0509	Fralda geriátrica, descartável, Tamanho (EG) cin	UND	1.211,00	1,0500	1.271,5500
14-06-0510	Haste flexível c/pontas de 100% . Caixa c/ mínim	CX	20,00	0,9372	18,7440
14-06-0519	Luva cirúrgica esteril número 6,5. Embalagem c/	PAR	200,00	0,8600	172,0000
14-06-0521	Luva cirúrgica esteril número 7,5 . Embalagem c	PAR	200,00	0,8600	172,0000
14-06-0531	Luva para procedimento em latex pequena. Cæ	CX	50,00	15,3000	765,0000
14-06-0532	Luva para procedimento em latéx média. Caixa	CX	50,00	15,3000	765,0000
14-06-0578	Papel grau cirurgico 15cm x 100m	RL	10,00	52,0000	520,0000
14-06-0586	Papel lencol bobina 70cmx50m	RL	66,00	9,0869	599,7385
14-06-0819	Sonda uretral n. 10	UND	300,00	0,4930	147,9000
14-06-0831	Soro fisiologico 0,9% 100ml.	FR/B	600,00	1,7400	1.044,0000
14-06-0877	Vaselina líquida. Frasco de 1000ml	FR	12,00	11,0000	132,0000
14-06-0914	Escalpe, dispositivo de uso único, calibre 23	UND	300,00	0,1600	48,0000
14-06-0922	Infusor multiplo dispositivo 2 vias (Tipo: POLIFIX	UND	1.000,00	0,5240	524,0000
58-01-0372	Cabo para bisturi nº 03	UND	3,00	7,3400	22,0200
Total por Centro de Custo :			12.891,00	1,2691	16.360,1722